heredes usque hic in Amalfi at sancto Nicolao sine pargiatura.

et qando (sic) deponimus ipse- castanee vos nobis detis man-

ducare sicut consuetudo est. et onini annuo demus vobis ipsa

sabbatatica. Kt si nos et nostros heredes bene eos non labo-

ramus et cultamus et pastinamus et insurculamus et omnia non
atimplemus nos et nostris heredibus sicut super legitur po-

testatem habeatis vos et vestris successoribus nos et nostri

heredes exinde bacui iactare cum causa nostra mobilia, et si

nos et nostros heredes bene eos laboramus et cultamus et pa-

Cod. Perris (n. 93) non lascian dubbio sulla sua appartenenza al monastero

di S. Lorenzo.
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stinaiiius et insurculamus et omnia atimplenuis qualiter su-

perius legitur non habeatis potestatem vos vel vestris succes-

soribiis nos vel nostris heredibus exinde iactare neque nullam

virtutem Vel inbasionem nobis ibidem facere. set per omni tem-

pore vindicetis nobis eos ab omni humana persona. Et qui de

nobis et vobis et nostros heredes et vestros successores aliquid

de ss. placito minuare vel retornare voluerit componat a partem

qui firma steterit auri solidos septuaginta b\-zantinos. et hec

chartula sit firma imperpetuura.

7 Sergius Ferafalcone t. s.

7 Ego Leo Isfisinatus t. s.

7 Leo f. Sergii f. lohanne iudex t. e.

7 Ego Ursus diaconus et abbas cappel(lanus) palatii scripsi.

GVL

1105 — ind. XIII — 20 agosto — Amalfi.

Maurus /*. Tauri f. Marini de Mauro de Constantino de

Abentio coni, vende a dom. Leoni abbate del monastero dei

SS, Cirico e Giulitta una cammarella et palmentum et la-

bellum cani terrula, siti in Lauri, per 7 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, u. 71: ardi, di S. M. di Font., n. 195; arch. della SS. Tri-

nità, n. 177 — Orig.— Taglio irreg. nel margine inf. : alt. 36 X 16 ; lievemente

corrosa in un punto — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinto, die vicesima

mensis agusti ind. tertia decima Amalfie. Certuni est me Maurus
f. Tauri f. Marini de Mauro de Constantino de Abentio com. a

presenti die prumtissima volumtate venundedimus et contradi-

dimus vobis dom. Leoni domini gratia presb. et monacho atque

abbati monasterii vocavulo beatorum martirum Girici et lulitte

que est dedicatus hic in Atrano subtus .Montem maiorem. quam
et per te in ss. vestro monasterio. idest plenaria et integra una
cammarella et palmentum et labellum cum ipso terrula ibidem
abentem quod abemus infra fìnes de causa de pred. monasterio
in Lauri positam. et a capud est fini finem de causa ecclesie

sancti Michaelis. cum via sua et omnia sua pertinentia. unde

176 LE PERGAMENE |J05

nichil vobis exinde exeptuavimus. et vos exinde non contretis

viam at ipsis qui exinde andant per legem. et si exinde qua-

liscumque chartula inbenta dederit qui pertineat in oc quod
vobis venundedimus mittamus eas sub potestatem de pred. mo-
nasterio sine orani vestra damnietatem vel amaricationem. Unde
accepimus a vobis exinde plenariam nostrani sanationem. idest

auri solidos septeni de tari ana tari quattuor per solidum sicut

inter nos combenit in omnem deliberationera et in omnem de-

cisionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis temporibus in

vestra et de vestris posteris successores sit potestatem faciendi

et iudicandi exinde omnia que volueritis sine omni nostra et

de nostris heredibus contrarietatem imperpetuum. et vindice-

mus vobis eos ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis

exinde fecerimus dfuplo ss. pre]tio vobis componere promitti-

mus. et hec chartula sit firma imperpetuum. Et super disturba-

tuni dicit. posteris successores. Nam et michi Penta uxor ss.

Mauri hec omnia placet per ss. obligata pena.

7 Johannes f. dom. Musco de lohanne de Pardo t. e.

f Sergius imperialis protonobilissimus f. lohannis com. Mau-

ronis t. subscripsit.

f Johannes f. dom. Sergii com. Mauronis t. e.

7 Ego Johannes scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

CVII.

1107 — Ruggiero duca a. 7 post reciiperationem — ind.

XV — maggio — Amalfi.

Roger iiis dux concede a dom. Drosii
f.

qd. doni. Piilcari

de Pardo de Tauro com. f. Pardi com. et rei. Leoni f. Sergii

de Leone de Mauro de Leopardo, abbadessa del monastero di

S. M. di Fontanella, la facoltà di prender l'acqua de Festola

et de fluvio, che discende in Atrani, per portarla in con-

dutture nel suo monastero.

l'erg, (li Amalfi, n. 72 ; arch. di S. M. di Font., n. 197; ardi, della SS. Trin.,

n. 11.^1 — Orig. — Alt. 34 X 32 ; corrosa e deleta nel margine destro con danno
alla scrittura — Rip. dal Ca.meha, I, p. 302.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septimo. mense magio
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ind. quinta decima Amalfi. Ego Rogerius dei gratia dux (1). Per

hoc nostrum preceptum damus et largimus vobis domina Drosu
gratia dei monacha et abbatissa f. qd. [doni. P]ulcari de Pardo

de Tauro coni. f. Pardi coni, et relieta Leoni f. Sergii de Leone
de Mauro de Lfeopardo (2) quam et] at cuncta vestram con-

gregationem puellarum nostri monasterii que constructus et

dedicatus [est in Funtajnella. ut ab odierna die et in antea

quando volueritis licentiam et potestatem abeatis [vos et ve-

stre pojsteres tollere de ipso aqua de ipsa Festola et de ipso

aqua de ipso fluvio qui descendit [injda civitate nostrani Atra-

nu. et portetis illos per miatuni et per fabrica intus ss. nostro

monasterio sicut nielius mitigare et arbitriare potueritis quan-

tum vobis necessum fuerit prò utilitatem ss. nostri monasterii

sine omni contrarietatem de omni humanam personam iniper-

petuuni. et hoc vobis concessimus et largivimus prò amore Dei

et prò redemptionis anime nostre. Si quis a[utem] de his omni-

bus suprascriptis que iure vobis concessimus et largivimus vio-

lator vel contemptor [existerej presumpserit sciat se conposi-

turuiii libras quattuor auri purissimum medietatem cammere
nostre et medietatem in ss. nostro monasterio. et ec chartula

nostrum preceptum sit firma imperpetuum.

t Ego Sergius index t. s.

7 ^eo (sic) index t. e.

f Muscus iudex t. e.

-j- Ego Leo protonot. f. Ursi scripsi anno septimo post re-

cuperationem ducatus Amalfi ss. gloriose potestatis.

(1) Fin qui il documento è, per due righi, scritto in maiuscole con ele-

menti di capitale e di onciale.

(2) 11 nome Leopardo si legge nel Charliil. ainalph. del Camera, dove è tra-

scritto questo documento.

12
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CVIII.

1108 — Ruggiero e Guiscardo duchi a. 8 post recape-

rationein — ind. I — 10 maggio — Amalfi.

Leone , abb. del monastero dei SS. Cirico e Giulitta,

riceve da dom. Regali rei. doni. lohanni Viarecta, doni. Theo-

donanda rei. dom. Mauri /'. dom. Mansoni Barbacepola, dom.

Gemma rei. dom. Leoni Caprauscha , dom. Drosu rei. dom.

Petri da la Lama e dom. Anna rei. dom. Mauroni f. dom.

Mauri Sifunaro, portionarie delia eh. di S. Paolo di Atrani,

10 once (d' oro) che esse hanno sopra detta chiesa, obbli-

gandosi ad officiarla.

Perg. di Amalli, n. 73; arch. di S, M. di Font., n. 198; ardi, della SS. Trin.,

11. 356 — Orig. — Alt. 83X18 1^2; corrosa al margine sup. ed in una parte del

marg. sin. — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octabo. temporibus
dom.Rogerii et dom. Yischardi genitores et filius gloriosi eximii

piissimi ducis anno octabo post recuperationem ducatus eius

Amalfi, die decima mensis magii ind. prima Amalfi. Nos Leo
domini gratia monachus et abbas monasterii beatissi (sic) Girici

christi martiris qui est constructus et dedicatus supra iVtrano.